                                           Б А Р А Њ Е

       ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДНЕВНИОТ РЕД СО ВКЛУЧУВАЊЕ НА ДВЕ  ТОЧКИ ВО ДНЕВНИОТ РЕД НА СОБРАНИЕТО НА АКЦИОНЕРИ НА АД 
       ИНТЕРПРОМЕТ-ТЕТОВО СВИКАНО НА ДЕН 10.05.2018 ГОДИНА
         Управениот Одбор на АД ИНТЕРПРОМЕТ-Тетово донесе Одлука бр.0202-149/1 од 29.03.2018 година,за свикување на седница на Собранието на акционерите на АД ИНТЕРПРОМЕТ-Тетово,за ден 10.05.2018 година (четврток) со почеток во 10,00 часот во просториите на ДА ИНТЕРПРОМЕТ-Тетово.

        Јавниот повик за учество на свиканото Собрание со предложениот Дневен ред е објавен на весник,Слободен печат,, на 05.04.2018 година.

        Фадил Алили од с.Порој со ЕМБГ 0112966470073  акционер кои поседуваа над 5% од вкупниот број на акции со право на глас  во АД ИНТЕРПРОМЕТ-Тетово,благовремено во законскиот предвиден рок,а во смисла на член 390,поднесе Барање за дополнување на Дневниот ред на Собранието на акционери на АД ИНТЕРПРОМЕТ-Тетово,свикано за ден 10.05.2018 год. со почеток во 10,00 часот,кајо гласи.

        -   Разрешување и отповикување на член на Надзорен Одбор и избор 
            и именување на член на Надзорен одбор.

                                                                                              УПРАВЕН ОДБОР НА 

                                                                                        АД ИНЕТРПРОМЕТ-ТЕТОВО 
